
 

 

2019 年 7 月 3 日 

井関農機株式会社 

 
 

 

 

 

（株）ヰセキ四国 愛媛支社 東温営業所が新築オープンしましたので、お知らせいたします。 

 

この度、東温営業所が隣接地に新築オープンし 6 月 22、23 日にお披露目の展示会を開催 

いたしました。当日は、多くのお客様にご来場頂き、心より感謝申し上げます。 

東温営業所は、愛媛県の中部に位置し、近くに一級河川の重信川が流れ、道後平野として

肥沃な水田地帯を形成しています。営農形態としては愛媛が全国生産量一位の裸麦を中心に

米麦の二毛作が行なわれており、また、隣に松山市があり都市近郊農業として野菜等の作付

けも盛んに行なわれております。新東温営業所では、地域の農業をより強力に応援サポートし、

これまで以上のサービスを提供してまいります。 

 

＜所長メッセージ＞ 

日頃はヰセキ商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

新築オープンを機に、これまで以上に地域の皆様に愛される営業所を目指し、スタッフ一丸

となり、頑張ってまいります。 

 

株式会社ヰセキ四国 東温営業所 

所在地：〒791-0212 愛媛県東温市田窪 1120-3       

Ｔ Ｅ Ｌ：0889-22-0386 

以上 

 

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、お客さまのニーズに即した製品やサービスの提供

により、食を支える農業の発展に貢献してまいります。 

お知らせ 

（株）ヰセキ四国 東温営業所が新築オープンしました 


